様式第５号（第１０条関係）
令和　 　年　　月　　日

遊佐町長　　殿

申請者　住　所

氏　名

連絡先　　　　　－　　　　－

遊佐町住宅リフォーム資金に係る工事完了届

令和６年度遊佐町住宅リフォーム資金利子補給について事業が完了しましたので、下記の通り報告します。

記

	工事完了年月日
	　　令和　　　　年　　　　月　　　　日

	申込番号
	　　令和　　　　年　　　　月　　　　日　第　　　　号

	取扱金融機関

	建築確認番号
	　　令和　　　　年　　　　月　　　　日　第　　　　号

	工事施工者/住所・氏名

	備考

	添付書類
	□　リフォーム等工事の完成写真

※職員記入欄
	申請者以外の方が提出した場合　氏名

	申請者又は提出者の本人確認
	□個人番号カード　□運転免許証　□その他（　　　　　　）